= BRUDIFARMA Grupo

o Formato de Rechazo W aﬁmﬁ.aw -\

S Cometcial &

FECHA: 24-may-2023
CLIENTE / SUCURSAL: ALBERTO RODRIGUEZ

MOTIVOS DEL RECHAZO: 1. Corta caducidad, 2. Producto maltratado, roto o mojado 3. Producto no solicitado, 4, Otros.
MATERIAL NOMBRE Y PRESENTACION CANTIDAD LOTE NO. FACTURA MOTIVO DEL RECHAZO N° 84
507999 AFLENO INF SUS C/120 ML 100 MG/5 ML 3040395 109936163

NOMBRE Y FIRMA OPERADOR: DANIEL ESPINOSA

1de1 Version: 00 Cédigo: F-GPO-5D14



Tipo de comprobante
Serie-Folio

BRUDIFARMA

1D3A70ED-780E-484E-A8F3-2CAE1730586C
| Fecha y hora de emisién
F - 0109936163 Fecha y hora de certificacion

2023-05-23714:49:00
2023-05-23T14:49:02

Forma de Pago: 99 - Por definir Método de Pago PPD
Condiciones de Pago: 60 dias sin DPP Moneda MXN
Eriste e veie el SaiFHs! 00001000000505770774 Nimero de serie del GSD del SAT 00001000000506315610
Version: 4.0 Lugar de Expedicion; 07270
Emisor
RFC: BRU971010227 Razon Social: BRUDIFARMA
Régimen Fiscal: OLH
) General de Ley Personas Morales
Cliente SAP: 0000000147 Elaboré: Victor Cisneros

Texto Documento:
Tipo de pedido:
Documentos
Relacionados:

Alberto Rodriguez 0111893312

PEDIDO OFERTAS
Tipo Relacion: ()

No de entrega:
Orden de compra:

Receptor
RFC:

Régimen Fiscal:

Uso CFDI:
Direccion de entrega:

RORA4811188M8 ALBERTO RODRIGUEZ RODRIGUEZ
612

Personas Fisicas con Actividades
Empresariales y Profesionales
GO01 iy 1
Adgquisicion de mercancias Domicilio Fiscal: a0

ALBERTO RODRIGUEZ RODRIGUEZ FRANCISCO SARABIA 70 COL. JOSE CARDEL C.P.: 91030 XALAPA

Razon Social:

Cantidad | Unidad g::ve No. Ident. Descripcion Valor Unitario Importe
AFLENO INF SUS C/120 ML 100 MG/5 ML Lote:
4000.000 | H87 -PZA | 51142106 | 507999 3040395 Fecha de caducidad: 05.04.2025 $19.00 $ 76,000,00
e CAAT A BO DE B0 S
20 (Z’C)} - Traslado: VA , 76000.00 , Tasa ( 0.000000 ), § 0.00
SubTotal: $ 76,000.00
Descuento: $0.00
Traslado: IVA ( Tasa, 0.00 ): $0.00
Total: $ 76,000,00

SETENTA Y SEIS MIL MXN 00/100 MXN
Sello Digital Emisor
N2LH23Xvhl4ThW9+deJXCum2lgCm5QB+800T94udz0QUIEWCSJB/8K|sXvWLJ2U08d4eUmdEpwBkk00zgbe URALB3A+walBeLvGePqQ+7 ZUZWIX3RSzDIS
FGYGowKhOcmeYd5ZspWLARIoVE19a4UBgHB/YXNBjuBm 1ejbHzJHNpNOWIVIPKkJ 137761 3i+C 1RiuzCHstFOMbeRPPQ/e GgXS F/AM 7L]O3]QfIMRBMCE
s/00kqVRITMJ20K6JsBnrQIdvyhUINGylgU7EEzCSv 1+ XF8Os TKpiW1fny7 EFODBe4Z INE1 d98whTOF/u2WywMFBhUCIR7 Ga DMgA==

Sello Digital del SAT
3MwwdQqWEXBruVIBp7UthiOgnAdJjgaVCNrkgjzZoOJxygZILL Y cABU7 CCv+Jp3rkm2LSxowzzZ2XY pmBELQXNPSIhY ArtHtaO8cF DSbw+nlgylVOn2ANRp
09L1r4dsTBNRa3dntQIXINJY7mx9cTElySavF+kBnL JApoVw3CyZnVBzq+AcBFEpFWT7 2Axb3PwugZd0sPi7PBN1wk8dzLxGXKvwDY6yzzWxVdcF xBEmYE/
VTenlwboDedyaDKPiuukndQuo10F4b6xyn+gzQMk922HgrMZkBOQhoMrLoOkIr+0leFODh3ugx TU+m/isQULL2NZIRZJAPZNAHeq Q==

Cadena original del complemento de certificacion del SAT:

|| 1.1 | 1D3A7OED-780E-484E-ABF3-2CAE1730586C | 2023-05-23T14:49:02 | MASS80812UK1 |
N2LH23Xvhi4TbWa+deJXCum2lgCm5QB+800T94udzOQUIEWCSJB/BK]sXvWLJ2U08d4eUm4d Epwskk0zgbe URALE3A+waUBelvGePqQ+7ZUZWIX3RSzDI1S
FGVGowKhComeYd5ZspWL4RfoVE19a4UBgHBVXNBjuBm1ejbHzJHNpNOVIVJIPKJ1377¢131+C 1RiuzCHtstF OMbeRPPQ/e GgXSF/AMTLJO3|QAJMREMCE
s/I0CkgVRITMJ20KEJsBnrQt9vyhUNGylgU7EEZCSv1+XF80s7Kpiw1fny7 EPODBedZ 1NE1d96whTOF/u2WwwiMF6hUcIR7 GaLDMgA==

| 00001000000506315610 ||

Este documento es pagadero en CDMX )
ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI
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Yeraldx Aleiandra Azala ZL’lﬁiga

De: alejandro.terron@brudifarma.com.mx
Enviado el: martes, 6 de junio de 2023 11:37 a. m.
Para: Yeraldy Alejandra Ayala Zuiiga

cC: Victor Cisneros; Monitorista

Asunto: RV: RECHAZO ALBERTO RODRIGUEZ
Datos adjuntos: FORMATO DE RECHAZO xlsx

Hola Yera buen dia
Me apoyas con este rechazo porfa

Gracias, saludos.

/v o Alejandro Terron R.

EJECUTIVO DE VENTAS MD

Grupo Divisién Comercial
BR ul HAR T - n/ alejandro.terron@brudifarma.com.mx
: (55150390170 Ext. 4104
¥ e @‘ﬂﬂﬂﬂ!ﬁﬂﬂm“ %?:;"Ai’v";?j‘{&ss:ii‘??;‘ Farmammﬁiﬁ?‘@

GRUPOBRULUART.COM €@ O ® O

De: Monitorista <monitorista@brudifarma.com.mx>

Enviado el: jueves, 25 de mayo de 2023 01:56 p. m.

Para: Victor Cisneros <victor.cisneros@brudifarma.com.mx>; alejandro.terron@brudifarma.com.mx

CC: Luis Lizardi <luis.lizardi@brudifarma.com.mx>; abraham.anaya <abraham.anaya@brudifarma.com.mx>; Edgar
Gonzalez <edgar.gonzalez@brudifarma.com.mx>; Claudia Grifaldo Velazquez <claudia.grifaldo@brudifarma.com.mx>;
Miguel Angel Medina <miguel. medina@brudifarma.com.mx>; Hector Delgado <hector.delgado@brudifarma.com.mx>;
Rafael Monroy <rafael.monroy@brudifarma.com.mx>; jesus.sanchez@brudifarma.com.mx; Adrian Hernandez
<adrian.hernandez@brudifarma.com.mx>; Arnold Mendoza <arnold.mendoza@brudifarma.com.mx>; Antonio Santiago
<antonio.santiago@brudifarma.com.mx>; Moises Ramirez Tovar <moises.ramirez@brudifarma.com.mx>; Oliver Brena
<oliver.brena@brudifarma.com.mx>; Johan Martinez <johan.martinez@brudifarma.com.mx>; Carlos Trejo
<carlos.trejo@brudifarma.com.mx>; Quejas Brudifarma <quejas@brudifarma.com.mx>

Asunto: RECHAZO ALBERTO RODRIGUEZ

Buenas tardes les comparto rechazo de cliente ALBERTO RODRIGUEZ quedo al pendiente de sus comentarios.
Saludos!!



